請 求 書 作成日 2023年08月31日
請求書番号 99999999-00007

頁    1 /    1

光昭株式会社
第５電機事業部　中国電機営業所
720-0043〒

広島県福山市
船町７－２３
アオンズ福山ビル３F ３０１号
登録番号 T4120001118404
TEL 084-973-0570
FAX 084-973-0571

〒 999-9999
岡山県

□□□□　株式会社　御中

請求日　： 2023年08月31日

下記の通り御請求申し上げます

前回御請求残高 御入金額 繰越金額 今回御買上額 返品値引額 消費税 今回御買上合計 今回御請求残高

285,560 106,700 178,860 131,4000 13,140 144,540323,400

（通貨：　　）JPY

伝票種別 商 品 コ ー ド 数  量 単    価 金  額伝票日付 伝票番号
消費税取引区分 品 名 ・ 規 格 単  位 適用税率

2023/08/03999999999999 売上直送 2PNCT3X1.25_SEI  1.00 50,000.00 50,000
02PNCT　3C×1.25SQ M 10%通　常

#3000023-0161

50,000
【伝票合計】 0

999999999999 売上直送 2PNCT3X3.5_SEI 1.00 81,400.00 81,400
02PNCT　3C×3.5SQ M 10%通　常

#3000023-0177

81,400
【伝票合計】 0

2023/08/31999999999999 入金 106,425
0振　込

入金 275
0手数料

106,700
【伝票合計】 0

131,400
【10%対象】 13,140

-以下空白-

注)※印は軽減税率適用商品

御入金期限：2023年09月30日

三井住友　なでしこ振　込　先：